
Id: 915948FB-A3D3-4D22-B835-9F15B592CA01. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie  powołania członków Miejskiej Rady Rynku Pracy w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 36 ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 645, 

poz. 691, poz. 868, poz. 1579, poz. 1265, poz. 1860, poz. 1940, poz. 1984, poz. 2138, 

poz. 2138, poz. 2260) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Na członków Miejskiej Rady Rynku Pracy w Kielcach w kadencji obejmującej lata 2017-

2020 powołuje się następujące osoby: 

1. Krzysztof Banasik – przedstawiciel Caritas Diecezji Kieleckiej, 

2. Marek Banasik – przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych   

Lewiatan, 

3. Witold Borowiec – przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

4. Elżbieta Drogosz – przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

5. Andrzej Jaworek – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Region Świętokrzyski, 

6. Elżbieta Korczyńska – przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

7. Janusz Lasek – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 

8. Stefan Pacak – przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, 

9. Piotr Prędota – przedstawiciel Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

10. Małgorzata Suder-Biernacka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

11. Dariusz Wątroba – przedstawiciel Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. 

 

§ 2.  

Techniczną obsługę Rady zapewnia Miejski Urząd Pracy w Kielcach. 



Id: 915948FB-A3D3-4D22-B835-9F15B592CA01. Przyjety Strona 2 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

  

 

Prezydent Miasta 

Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 


